证券代码:300525               证券简称:博思软件                公告编号:2024-022

1

福建博思软件股份有限公司

关于对外投资设立参股公司暨关联交易的进展公告

一、对外投资暨关联交易基本情况

福建博思软件股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 3 月 22 日召开

第四届董事会第三十次会议，审议通过了《关于对外投资设立参股公司暨关联交

易的议案》，同意公司与董事、副总经理叶章明先生、郑小慧先生及福州市长乐

区数创股权投资合伙企业（有限合伙）共同出资设立福建博思数据技术有限公司

（以下简称“数据技术公司”）。数据技术公司注册资本为 1,000 万元，其中公

司出资 300 万元，占注册资本的比例为 30.00%。

具体内容见公司于 2024 年 3月 22 日在中国证监会指定创业板信息披露网站

上披露的《关于对外投资设立参股公司暨关联交易的公告》（公告编号：2024-018）。

二、对外投资暨关联交易进展情况

近日，数据技术公司完成了工商注册登记，并取得了福州市长乐区市场监督

管理局颁发的《营业执照》，登记信息如下：

名称 福建博思数据技术有限公司

统一社会信用代码 91350182MADH3H4JXY

类型 有限责任公司

住所 福州市长乐区数字福建产业园东湖路 33 号 C1-2#研发楼 303

法定代表人 郑小慧

注册资本 1,000 万元

成立日期 2024 年 4 月 8 日

经营范围

一般项目：大数据服务；数据处理和存储支持服务；数据处理服务；
工业互联网数据服务；云计算装备技术服务；5G 通信技术服务；信

息系统集成服务；软件开发；人工智能公共服务平台技术咨询服务；

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

证券代码:300525               证券简称:博思软件                公告编号:2024-022

2

网络与信息安全软件开发；物联网技术服务；人工智能基础软件开发；

人工智能应用软件开发；软件外包服务；信息系统运行维护服务；数
字技术服务；基于云平台的业务外包服务；信息技术咨询服务；人工

智能基础资源与技术平台；智能控制系统集成；人工智能通用应用系

统；人工智能行业应用系统集成服务；计算机系统服务；与农业生产
经营有关的技术、信息、设施建设运营等服务；网络技术服务；人工

智能理论与算法软件开发；线下数据处理服务；公共资源交易平台运

行技术服务；区块链技术相关软件和服务；物联网应用服务；互联网
数据服务；互联网安全服务；舆情信息服务；电子元器件零售；计算

机软硬件及辅助设备零售；工业控制计算机及系统销售；互联网设备

销售；软件销售；工业自动控制系统装置销售；电子产品销售；云计
算设备销售；信息安全设备销售；物联网设备销售；网络设备销售；

数字视频监控系统销售；智能无人飞行器销售；商用密码产品销售；

计算器设备销售；计算机软硬件及辅助设备批发；会议及展览服务；

数字创意产品展览展示服务；品牌管理；信息咨询服务（不含许可类
信息咨询服务）；安全咨询服务；人工智能公共数据平台。（除依法

须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

三、备查文件

1、福建博思数据技术有限公司营业执照。

特此公告。

                                         福建博思软件股份有限公司

                                                  董事会

                                             二〇二四年四月八日

	二、对外投资暨关联交易进展情况
	三、备查文件